
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA  

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 del Codice (D.Lgs. 50/16) 

eseguita p/c del  

COMUNE DI GROTTAMMARE  
per l’affidamento in concessione della 

GESTIONE E CONDUZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO DI VIA 

SALVO D'ACQUISTO 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  

n. 406 R.S. I - AA.GG - Contratti SUA – 

Risorse Umane (Reg. Gen. 845)  

del 21/10/2019 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 420 R.S. AA.GG - Contratti SUA – 

Risorse Umane (Reg. Gen. 884)  

del 04/11/2019 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 388.600,00 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 0,00 

Pubblicazione bando: GURI n. 87 del 26/7/2019 

Scadenza presentazione offerte  30/8/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  02/9/2019 ore 09:30 

Codice Identificativo Gara (C. I. G. ): 798591163B 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura aperta  

ex art. 60 D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 08/10/2019 

Sistema di aggiudicazione 

Criterio del prezzo più ai sensi 

dell’art.95, comma 4, lett.b) del D.Lgs. 

50/16. 

Numero offerte ricevute nei termini  

2 

ANGELS'SKATING ASD 

c.f. 02190550448 

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA DIAVOLI ROSSO 

BLU 

c.f. 01367690441 

Numero offerte ammesse 2 

DITTA AGGIUDICATARIA  

Denominazione: ANGELS'SKATING ASD 

Sede Legale: 63066 GROTTAMMARE - Via SAN FILIPPO NERI n. 12 

C.F. e P.I.: 02190550448 

 

Valore nominale del rialzo offerto rispetto al valore del canone posto a base di gara (€ 335,00/annui, 

oltre IVA): €. 400,00 (euro quattrocento/00); 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_0,00 

 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: SI  

Impresa Ausiliaria: ASCOLI BASKET ASD – c.f. 01455000446 

Verifica anomalia: NO 

Tempo di realizzazione previsto  10 anni 

Importo complessivo finanziamento (contributo ANAC + 

Spese pubblicità legale + Contributo SUA Provincia di 

Fermo) 

€. 2.379,40 

RUP Comune Grottammare  Sig.ra Monica Danesi 

RPS SUA Provincia di Fermo Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 04 novembre 2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni decorrenti dalla comunicazione ex art. 

76, comma 5, D.Lgs. 50/16.  

 

 GRADUATORIA 
     

 
    

 

 

PUNTEGGIO 
OFFERTA TECNICA 

PUNTEGGIO 
OFFERTA ECONOMICA 

PUNTEGGIO 
TOTALE  

I ANGEL SKATING 56,50 15,000 71,500 

II DIAVOLI ROSSO BLU 54,50 0,563 55,063 

 


